[p. 238] *[i]n multis igitur prouintiis in quibus religiositas et christianitas uigent sapientes diligenter adtendunt. si quid in aduersis casibus pro peccatis contigerit. quomodo possint placare mitissimum iudicem christum;*

Statimque [corr. *Statim*] *itaque* *predicant* ieinium. cum fructu elemosinarum. *processionemque* *agunt* triduo *discalciatis pedibus cilitiis* quoque uel saccis *induti. orantes et* deprecantes dominum.

bibendo. et sic ad propria remeant; Sic
itaque faciunt IIIbus diebus dantes
honorem deo et semetipsos humiliantes.
elemosinamque pro nomine domini
largientes. *ut flagella eius ab eis amoueat.*
intelligentes quod etiam hoc ipsum
animabus illorum proficit ad salutem; Nos
quoque habemus in nostris libris missas et
officia ad omnia ista constituta. sed si
aliquid taliter egerimus in ista patria. statim
deridemur. blasphemamur. uituperamur; Et
quia monita doctorum contempnitis. et
salutem animę neglegitis. ideo regnum
uestrum propriis exigentibus culpis
alienigenis datur ad depredandum;
Conuertimini ergo conuertimini ad
dominum. et pénitemini. ut deleantur uestra
peccata; {Act 3, 19} Scriptum est enim; In
quacumque die peccator conuersus fuerit et
ingemuerit. saluus erit; {cf. Ez 33, 11–12}

ut flagella eius ab eis amoueat.
intelligentes etiam quod hoc ipsum
animabus illorum proficit ad salutem;